
Stránka 1 z 2 
 

č.j. KÚ-0346/2020-300-02000-2 
 

DODATEK č.2  
ke smlouv ě o dílo ze dne 13.12.2019 

 
Objednatel:  ČR - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO JIHOČESKÝ KRAJ  
 za kterou jedná Ing. Jiří Vrána 
 Lidická tř. 124/11 
 370 86 České Budějovice 
 IČO: 00213691 

DIČ: neplátce DPH  
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 14028231/0710 
 

a 
 
Zhotovitel:       MOUČKA PS s.r.o. 

se sídlem: K pérovně 1610, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČO: 260 61 171 
DIČ: CZ26061171 
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 
Číslo účtu: 4000025097/7940 
Zastoupený: Ing. Petrem Moučkou, jednatelem 
    
(dále jen „zhotovitel“)  

   
1. Předmět dodatku smlouvy 
1.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně rozsahu díla, na základě toho uzavírají tento Dodatek 

smlouvy o dílo. 
 
1.2. Dle odst.4. čl.III. SOD zhotovitel vyčíslil vícenáklady na základě rozsahu prováděných prací 

oproti výkazu výměr dle výsledku výběrového řízení (systémové číslo v NEN: 
N006/19/V00029633). Tyto vícenáklady jsou vyčísleny formou položkového rozpočtu, který je 
přílohou tohoto Dodatku. Jedná se o tyto vícenáklady: opláštění stoupačky ZI, která byla během 
bouracích prací obnažena a jejíž poloha je mírně odlišná od dokumentace z doby výstavby 
objektu; oprava omítky stropu v rozsahu dalších 20% plochy stropu, opatření stopu štukem a 
související náklady (doprava suti a skládkovné). 

 
Vícenáklady činí celkem 32.941,00 Kč vč. DPH (27.224,00 Kč bez DPH). 
 

2. Změna ceny díla 
2.1. Odstavec 1. článku III. SOD se nahrazuje takto: 

Cena za dílo dle předmětu této smlouvy byla stanovena na základě výsledku výběrového řízení           
a činí celkem: 459.221,62 Kč vč. 21% DPH (379.522,00 Kč bez DPH). Po navýšení ceny o 
vícenáklady činí cena za dílo celkem 492.162,62 Kč vč. 21% DPH (406.746,00 Kč bez DPH). 
Tato cena je neměnná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.   

 
DPH bude účtována dle platných předpisů v době provádění činností. 

 

2.2. Odstavec 2. článku III. SOD se nahrazuje takto: 



Stránka 2 z 2 
 

 

Závazným podkladem pro cenu za dílo jsou výkazy výměr. Cena díla je doložena položkovým 
rozpočtem, který je součástí nabídky zhotovitele v zadávacím řízení veřejné zakázky a položkovým 
rozpočtem víceprací ze dne 17. 1. 2020. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního 
objemu provedených prací a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. 

 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 
3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním  
       v registru smluv.  
3.3. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení zhotovitel.  
3.4. Přílohou tohoto Dodatku je: 

• Položkový rozpočet stavby – vícepráce 
 
 

 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
V Českých Budějovicích dne 2. 3. 2020                           V Jindřichově Hradci dne 2. 3. 2020             
 
 
 
……………………………..     …………………………………. 
              Ing. Jiří Vrána                                                                                           Ing. Petr Moučka 
   ředitel KÚ pro Jihočeský kraj                                                                                        jednatel 
 


		2020-03-04T13:06:06+0100
	Unknown signer 5a78d7fd657c874155ca3434a99125446c1a5482




